



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 257 381
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: LAGUNEVEIEN 21 DA
Forretningsadresse: Laguneveien 1
5239 RÅDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Allison Dreyer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		22 576 374	13 302 919
Merleie		3 060 546	2 173 850
Sum inntekter		25 636 920	15 476 769
Kostnader			
Avskrivning	5, 6	2 257 018	897 922
Annen driftskostnad	3	7 855 176	14 019 082
Sum kostnader		10 112 194	14 917 004
Driftsresultat		15 524 726	559 765
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		34 743	59 484
Sum finansinntekter		34 743	59 484
Annen finanskostnad		55 604	178 688
Sum finanskostnader		55 604	178 688
Netto finans		-20 861	-119 204
Ordinært resultat før skattekostnad		15 503 865	440 561
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 503 865	440 561
Årsresultat		15 503 865	440 561
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	15 503 866	440 561
Sum overføringer og disponeringer		15 503 866	440 561



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 6	65 064 277	70 935 460
Sum varige driftsmidler		65 064 277	70 935 460
Sum anleggsmidler		65 064 277	70 935 460
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 709 020	2 940 017
Andre fordringer		1 793 333	3 260 978
Sum fordringer		4 502 353	6 200 995
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	286 961	6 091 148
Sum omløpsmidler		4 789 314	12 292 143
SUM EIENDELER		69 853 591	83 227 603
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	9	45 924 741	45 924 741
Sum innskutt egenkapital		45 924 741	45 924 741
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	22 564 631	15 060 765
Sum opptjent egenkapital		22 564 631	15 060 765



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital		68 489 372	60 985 506
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-26 465	113 685
Skyldige offentlige avgifter		1 300 673	550 845
Annen kortsiktig gjeld	7	90 011	21 577 567
Sum kortsiktig gjeld		1 364 219	22 242 097
Sum gjeld		1 364 219	22 242 097
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 853 591	83 227 603



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 445602

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 257 381
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: LAGUNEVEIEN 21 DA
Forretningsadresse: Laguneveien 1
5239 RÅDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Allison Dreyer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2022



Organisasjonsnr: 923 257 381
LAGUNEVEIEN 21 DA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		22 576 374	13 302 919
Merleie		3 060 546	2 173 850
Sum inntekter		25 636 920	15 476 769
Kostnader			
Avskrivning	5, 6	2 257 018	897 922
Annen driftskostnad	3	7 855 176	14 019 082
Sum kostnader		10 112 194	14 917 004
Driftsresultat		15 524 726	559 765
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		34 743	59 484
Sum finansinntekter		34 743	59 484
Annen finanskostnad		55 604	178 688
Sum finanskostnader		55 604	178 688
Netto finans		-20 861	-119 204
Ordinært resultat før skattekostnad		15 503 865	440 561
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 503 865	440 561
Årsresultat		15 503 865	440 561
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	15 503 866	440 561
Sum overføringer og disponeringer		15 503 866	440 561



Organisasjonsnr: 923 257 381
LAGUNEVEIEN 21 DA

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 6	65 064 277	70 935 460
Sum varige driftsmidler		65 064 277	70 935 460

Sum anleggsmidler		65 064 277	70 935 460
-------------------	--	------------	------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		2 709 020	2 940 017
Andre fordringer		1 793 333	3 260 978
Sum fordringer		4 502 353	6 200 995

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	286 961	6 091 148
---	---	---------	-----------

Sum omløpsmidler		4 789 314	12 292 143
------------------	--	-----------	------------

SUM EIENDELER		69 853 591	83 227 603
---------------	--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Annen innskutt egenkapital	9	45 924 741	45 924 741
Sum innskutt egenkapital		45 924 741	45 924 741

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	22 564 631	15 060 765
Sum opptjent egenkapital		22 564 631	15 060 765

Sum egenkapital		68 489 372	60 985 506
-----------------	--	------------	------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		-26 465	113 685
Skyldige offentlige avgifter		1 300 673	550 845



Annen kortsiktig gjeld	7	90 011	21 577 567
Sum kortsiktig gjeld		1 364 219	22 242 097
Sum gjeld		1 364 219	22 242 097
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 853 591	83 227 603



Organisasjonsnr: 923 257 381
LAGUNEVEIEN 21 DA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

3

Lønn og ytelser

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til selskapets styre.

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	36000.00	50000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13610.00	42763.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	49610.00	92763.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note



Laguneveien 21 DA

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noter

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		22 576 374	13 302 919
Merleie		3 060 546	2 173 850
Sum driftsinntekter		<u>25 636 920</u>	<u>15 476 769</u>
Driftskostnader			
Avskrivning	5, 6	2 257 018	897 922
Annen driftskostnad	3	7 855 176	14 019 083
Sum driftskostnader		<u>10 112 194</u>	<u>14 917 005</u>
Driftsresultat		<u>15 524 726</u>	<u>559 764</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		34 743	59 484
Annen finanskostnad		55 604	178 688
Netto finansposter		<u>-20 861</u>	<u>-119 204</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>15 503 865</u>	<u>440 561</u>
Årsresultat		<u>15 503 865</u>	<u>440 561</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	<u>15 503 865</u>	<u>440 561</u>



Laguneveien 21 DA

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 6	65 064 277	70 935 460
Sum varige driftsmidler		<u>65 064 277</u>	<u>70 935 460</u>
Sum anleggsmidler		<u>65 064 277</u>	<u>70 935 460</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		2 709 020	2 940 017
Andre fordringer		<u>1 793 333</u>	<u>3 260 978</u>
Sum fordringer		<u>4 502 353</u>	<u>6 200 995</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	<u>286 961</u>	<u>6 091 148</u>
Sum omløpsmidler		<u>4 789 314</u>	<u>12 292 143</u>
Sum eiendeler		<u>69 853 591</u>	<u>83 227 603</u>



Laguneveien 21 DA

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Annen innskutt egenkapital	9	45 924 741	45 924 741
Sum innskutt egenkapital		<u>45 924 741</u>	<u>45 924 741</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	22 564 630	15 060 765
Sum opptjent egenkapital		<u>22 564 630</u>	<u>15 060 765</u>
Sum egenkapital		<u>68 489 371</u>	<u>60 985 506</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		-26 465	113 685
Skyldige offentlige avgifter		1 300 673	550 845
Annen kortsiktig gjeld	7	90 011	21 577 567
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 364 220</u>	<u>22 242 097</u>
Sum gjeld		<u>1 364 220</u>	<u>22 242 097</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>69 853 591</u>	<u>83 227 603</u>

31. desember 2021
Bergen, 16. februar 2022

Siri Nybø
Styremedlem

Trond Harald Bjerke
Styreleder



Laguneveien 21 DA

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Utleieinntekter

Inntekt ved utleie, inntektsføres i henhold til leiekontrakter.

Vurdering og klassifisering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid dersom de har levetid over 3 år. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives over resterende økonomisk levetid.

Skatt

Skatt regnskapsføres ikke da selskapet ikke er et eget skattesubjekt ettersom selskapets deltakere lignes for andel inntekt i eget skattesubjekt (deltakerligning i eierselskap).

Note 2 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankmidler pr 31.12.2021.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til selskapets styre.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2021	2020
Revisjon	36 000	50 000
Andre tjenester	13 610	42 763

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Pensjoner

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjonsordning.



Laguneveien 21 DA

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 - Varige driftsmidler

	Laguneveien 21	Teknisk 21	Laguneveien 201 inkl. teknisk	Sum
	Fra LE	Fra LE	inkl teknisk Fra KE	
Anskaffelseskost 01.01.2021	42 176 997	1 550 000	25 506 628	69 233 625
Anskaffelseskost 31.12.2021	42 176 997	1 550 000	25 506 628	69 233 625
Akk.avskrivning 31.12.2021	-12 659 967	-697 500	-12 233 498	-25 590 960
Balansført pr. 31.12.2021	29 517 035	852 500	13 273 130	43 642 665
Årets avskrivninger	423 868	155 000	181 824	760 692
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	100 år Lineær	10 år Lineær	100 år Lineær	

Note 6 - Varige driftsmidler

	Ombygging bygg	Ombygging teknisk	Ombygging anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	24 719 346	1 949 987	0	26 669 333
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	46 700	0	46 700
Korrigerings*	-13 235 506	9 360 487	214 155	-3 660 864
Anskaffelseskost 31.12.2021	11 483 840	11 357 174	214 155	23 055 169
Akk.avskrivning 31.12.2021	-192 428	-1 429 707	-11 422	-1 633 557
Balansført pr. 31.12.2021	11 291 412	9 927 467	202 733	21 421 612
Årets avskrivninger	153 118	1 136 236	8 566	1 297 920
Tilbakeføring og korrekt avskr 2020*	-45 420	240 970	2 855	198 405
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	100 år Lineær	10 år Lineær	25 år Lineær	

*Korrigeringer gjelder endelig fordeling av aktivering og kostnadsføring knyttet til ombyggingsarbeider samt korrigerings av avskrivninger fra 2020 knyttet til dette.

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Gjeld	2021	2020
Lagunen AS	-47 411	-38 896



Laguneveien 21 DA

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	15 503 865	440 561
Endring i midlertidige forskjeller	-728 927	-833 500
Årets skattegrunnlag	<u>14 774 938</u>	<u>-392 939</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 250 486	0

Oversikt over midlertidige forskjeller	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	22 149 949	21 424 171
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>22 149 949</u>	<u>21 424 171</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	4 872 989	4 713 318

Laguneveien 21 DA er ikke et eget skattesubjekt, men andel skattemessig resultat beskattes hos den enkelte eier.

Note 9 - Egenkapital

	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	45 924 741	15 060 765	60 985 506
Årsresultat	0	15 503 865	15 503 865
Utdeling	0	-8 000 000	-8 000 000
Egenkapital 31.12.2021	<u>45 924 741</u>	<u>22 564 630</u>	<u>68 489 371</u>

Note 10 - Covid - 19

Situasjonen rundt Covid-19 viruset kan påvirke inntektene i Laguneområdet, og vil kunne medføre reduserte inntekter i Laguneveien 21 DA. Selskapene har imidlertid god likviditet og finansiell stilling og vil klare å betjene sine forpliktelser frem til neste regnskapsavleggelse.



LAGUNEN STORSENTER

www.lagunen.no

LAGUNEVEIEN 21 DA ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art

Selskapet eier og leier ut lokaler i Laguneveien 21. Selskapet har forretningsadresse i Bergen. Selskapet er stiftet i forbindelse med en formalisering av Sameiet Laguneveien 21 med regnskaps og skattemessig virkning fra 1/1-2019.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet kjenner ikke til forhold som har betydning for årsregnskapet som ikke fremgår av balanse, resultatregnskap og noter. Det har heller ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balanse dagen som har betydning for årsregnskapet. Styret har lagt fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av regnskapet.

Omsetningen i Laguneveien 21 DA er i 2021 Nok 25,6 mill mot Nok 15,5 mill i 2020. Dette skyldes ombygging av byggets 2 etg. var ferdig 2020. Årets resultat ble Nok 15,5 mill mot Nok 440 561 i 2020. Selskapets totalkapital var ved utgangen av året Nok 69,9 mill mot Nok 83,2 mill i 2020. Egenkapitalandelen pr. 31.12.21. var 98,05% mot 73,28% pr. 31.12.20.

Forutsetninger til anvendelse av årets resultat

Selskapets overskudd utgjorde for 2021 Nok 15 503 865. Det foreslås overfor selskapets møte at årets overskudd i sin helhet overføres annen egenkapital.

Arbeidsmiljø – organisasjon

Lagunen AS er forretningsfører for selskapet og det er således ingen ansatte i selskapet. Det er 50% kvinne andel i selskapets styre.

Opplysning om ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke av en slik art at den forurenser det ytre miljø av betydning. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Rådal, 16. februar 2022


Tron Harald Bjerke
Styreformann


Siri Nybø
Styremedlem



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
